关于公布 2024-2025-II转专业学生名单

的通知

各系：

根据《普通高等学校学生管理规定》(中华人民共和国

教育部令第 41 号）及《正德职业技术学院学籍管理规定》

， 我院组织开展了 2024-2025-II学生转专业工作。

截至到 7 月 10 日，全院共有 3 名学生提交转专业申

请 , 经各系考核公示无异议后有 1 名符合条件的学生，经

学院 教学工作委员会审核通过，现予公布（具体名单见附件

）。

请通知符合转专业条件的学生，于 2025 年 9 月 5 日

至 9 月 7 日办理转专业相关手续。

附件：2024-2025-II转专业学生名单

教务处

2025 年 7 月 1 6 日

2024-2025-II转专业学生名单

序号 学号 姓名 转出专业 转出班级 申请转入专业

1 24710239 周源 婴幼儿托育服务与管理 241702 市场营销

	关于公布 2024-2025-II转专业学生名单
	的通知